RO ÉRIO SILVA
JEAN

.6-ereador

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 .1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Naturéza"

Leitura em Plenário
Na 25a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 20/08/2018

JOSÉ ALEXANDRE PIERRÓNI DIAS
20  Secretário

INDICAÇÃO N° 587/2018

Solicita colocação de placas de sinalização que

definam a proibição do tráfego de caminhões em

ambos os sentidoã da Rua Washington Campos

do ?Amaral.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve • INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a

colocação de placas de identificação definam a proibição do tráfego de caminhões em

ambos os sentidos da rua Washington Campos-do Ama ral.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo impedir o

tráfego de caminhões e também carretas 'que diariamente fazem uso do local,

principalmente após o desvio da rodovia Raposo Tavares, o que muitos caminhões

acabam por errar o caminho, trazendo transtorno aos moradores da respectiva rua,

muitas vezes vindo a ter danos com seus veículos estacionados pela via..

Sala das S sões "Dr. Júlio Arantes de. Freitas",

13 de ago.to-d_ 201f3'.

PROTOCOLO N° CETSR 13/08/2018 - 11:28 3996/2018

	Page 1